
  
 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS 
Estado do Espírito Santo 

 

                                   
 

 
PORTARIA Nº 545/2013 

                                  De 01 de fevereiro de 2013. 
 
 
“Nomeia Servidor em Cargo Comissionado e dá 
outras providências.” 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Pinheiros, 

Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno Cameral, 

 
    
 

RESOLVE: 
 

 
Nomear RUBENS CRUZ DE ALMEIDA, portador da 

C.I. nº 1.052.839 – SSP/ES e do CPF nº 017.200.387-32, para ocupar o 
Cargo Comissionado de “Assessor Parlamentar”, conforme Resolução 
nº 053/2012,  percebendo os vencimentos do cargo, a partir da presente 
data. 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de   
Pinheiros-ES, em 01 de fevereiro de 2013. 
 
 
 
ROBSON FERNANDES E SILVA 
            Presidente 
 
 
 

 
 


